Rua Heitor Stockler de França, 396, conj. 2408 – Ed. Neo Business, Centro Cívico, Curitiba/PR

CEP 80.030-030 – Fone/Fax +55 (41) 3308-3670

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO ,  por seus advogados adiante

assinados, vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, nos autos

em trâmite perante este Tribunal sob nº 240312/155555, requerer a

juntada dos instrumentos de procuração  anexo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Curitiba, 07 de março de 2016.

GUSTAVO BONINI GUEDES

OAB/PR  41.756

VALQUÍRIA DE L.  S.  CUMAN

       OAB/PR  74.384

WILSON ACCIOLI  DE B.  FILHO

OAB/PR  69.778

FELIPE DE SÁ

OAB/PR  60.336